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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16510001G

2. Data e Regjistrimit 10/03/2021
3. Emri i Subjektit MABA SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hafiz Sabri Bushati, 
godine 5-kateshe, kati i pare, nr.7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qepje se faqeve te kepuceve me material te 

porositesit.Eksport import-tranzitim.Prerje,stampime dhe 
qepje konfeksioneve duke perfshire edhe veshmbathje te 
ndryshme per burra,gra dhe femije me lende te pare te 
porositesit.Perpunim I lendeve te para nen rregjimin e 
perpunimit aktiv (RPA) dhe nen rregjimin e lejimit te 
perkohshem (RLP)
Omer Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2021                Deri: 03/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisAlivodja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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Go Safe Albania
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Dajc DAJC Dajç, Fshati Mabe, Rruga Nacionale 
Shkoder-Lezhe, godine 3-kateshe, kati I-re, zona kadastrale 
2544, nr pasurie 78/27 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MABA SHOES
E-Mail: miqtebiznesit@gmail.com  
Telefon: 0698020300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668242-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671773-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.03.2021 ku eshte vendosur: Kalimi i 50% te kapitalit nga ortakja Dorela Kraja tek 
shoqeria Go Safe Albania. Kontrate dhurimi date 11.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorela Kraja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Go Safe Albania")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678648-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0154266-DBB9-4E4F-88DD-359CD50B20A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DC5D78-7174-4CAE-90F3-EAEA0935B7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FBFADE-5041-44C4-A6C1-676D03E2F391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819CB5C-9D74-44F6-9A62-A41C2C494222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD6667-E193-43D3-B6AE-E1BE0E8EE114
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         
Dajç, Fshati Mabe, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, godine 3-kateshe, kati I-re, zona 
kadastrale 2544, nr pasurie 78/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBD53DA-7E47-4250-80C6-90F1C90DAAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24455BDD-87D7-40D2-BCED-D9BA42BA48FC

